RAIFFEISEN

Mischabel-Matterhorn

2017 SGM - G300m / CSG - F300m A - Moyenne / Durchschnitt

MDD MDD MDD MDD MDD
Rang Section 1. T/rl10 Pts] 100 Pts |2 1/rl10 Pts] 100 Pts | g1 T/r)10 Pts] 100 Pts | g2 T/r |10 Pts} 100 Pts | £ J10 Pts] 100 Pts
1 | oberwaliis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 1 964( 9.6 1192.8]977| 9.8 | 195.4
2 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 2 9521 9.51190.4]1957] 9.6 |191.4
3 | Valais central] St-Martin L'Intrépide 1 947( 9.51189.41954( 9.51190.8
4 | oberwallis JFeschel-Guttet Militarschiessverein 1 938( 9.4 |1187.61953( 9.5 1190.6 Finale/Final
5 JValais central] Saviése Les Carabiniers 1 922( 9.2 1184.41948( 9.5 1189.6
6 |Valais central] Sion La Cible 1 937( 9.4 )1187.4]1946( 9.5]189.2 Qual. Finale
7 Vvalais centrall Mieége Tir Militaire 1 892( 8.9 1178.4]1942| 9.4 |188.4 Valais central 13+1
8 | ovemwallis |Visp-Eyholz Sportschiitzen 1 946( 9.51189.2]941( 9.4 |188.2 Bas-Valais 5
9 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 3 925( 9.3 1185.0]940| 9.4 | 188.0 Oberwallis 13+4
10 | Bas-Valais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 932 9.3 |186.4]939| 9.4 |1187.8 VS 36
11 | ovberwaliis |Betten-Bettmeralp Schiessverein 1 924( 9.2 1184.8]1939( 9.4 |1187.8 CH 14
12 | Bas-Valais |Bagnes Le Pleureur 937 9.4 |1187.4]1938| 9.4 |187.6
13 | Bas-valais |Saint-Maurice Ass. Dents du Midi 1 937( 9.4 1187.4]937| 9.4 |187.4
14 | oberwallis |Burchen Schiessverein Eintracht 1 9281 9.3 1185.6]935| 9.4 |1187.0 CSG/SGM-CH
15| oberwaliis |Visp-Eyholz Sportschiitzen 2 935( 9.4 1187.0]1933( 9.3 |1186.6
16 | oberwaliis |Lotschental Schiessverein 949( 9.51189.8]932| 9.3 | 186.4
17 | Bas-valais |Saint-Mauice Ass. Dents du Midi 2 909( 9.1 1181.8]932| 9.3 |186.4
18 |valais centrall Chamoson La Nouvelle Cible 1 950( 9.51190.0]930| 9.3 | 186.0 2.TIR
19 |valais central] St-Léonard Tir Sportif le Beulet 1 939] 9.4 1187.8]1929| 9.3 1185.8
20 | oberwallis |Visperterminen Schiessverein 1 939( 9.4 1187.81928( 9.3 |1185.6
21 valais central] St-Léonard Tir Sportif le Beulet 4 8981 9.0 1179.6]1928| 9.3 |1185.6
22 | Bas-Valais |Le Bouveret La Nouvelle Cible de Port-Valais | 938 9.4 | 187.6]924| 9.2 | 184.8
23 |Valais central] St-Léonard Tir Sportif le Beulet 3 911) 9.1 1182.21921| 9.2 |1184.2
24 |Vvalais central] Lens Société de tir 2 920( 9.2 (184.0]919( 9.2 | 183.8
25 | oberwallis |Biirchen Schiessverein Eintracht 2 8751 8.8 1175.0]1919| 9.2 1183.8
26 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 4 921) 9.2 1184.21917] 9.2 |1183.4
27 |valais central] Sion La Cible 2 912 9.1 (182.4]916( 9.2 | 183.2
28 | oberwaliis JAgarn Militarschiessverein 932( 9.3 1186.4]915| 9.2 | 183.0
29 |Valais central| St-Martin L'Intrépide 2 930| 9.3 1186.01912] 9.1 |182.4
30 | oberwallis |Binn Schitzengesellschaft 1 948( 9.51189.6]910( 9.1 | 182.0




2017 SGM - G300m / CSG - F300m A - Moyenne / Durchschnitt

M T WD M T WD M T WD Mo T WD M T WD
Rang Section 1. T/R|10 Pts| 100 Pts |2, T7/rRJ10 Pts] 100 Pts | F1. T/RJ10 Pts] 100 Pts | F2. T/R |10 Pts| 100 Pts 10 Pts| 100 Pts
31 }valais central] Lens Société de tir 1 907| 9.1 (181.4]910| 9.1 [ 182.0
32 | oberwallis |Staldenried Feldschiitzen 1 9291 9.3 1185.8]905| 9.1 |181.0
33 |Vvalais central| Hérémence Le Griitli 8731 8.7 1174.6]905] 9.1 |1181.0
34 | oberwallis |Visperterminen Schiessverein 2 891(8.9)178.21896( 9.0 |179.2
35 | oberwaliis |Betten-Bettmeralp Schiessverein 2 881 8.8176.21896| 9.0 |1179.2
36 |valais centralf Miege Tir Militaire 2 8741 8.71174.81889| 89 |177.8
37 | Bas-valais |Saint-Maurice Ass. Dents du Midi 3 931] 9.3 |186.2]876| 8.8 |175.2
38 |valais centrall Chamoson La Nouvelle Cible 2 8871 8.9 |177.4|872| 8.7 |174.4
39 |valais centrall St-Léonard Tir Sportif le Beulet 2 917) 9.2 1183.4]1850| 85 |170.0
40 Jvalais central] Sion La Cible 3 913 9.1 [ 182.6
41 | oberwaliis |Binn Schitzengesellschaft 2 862| 8.6 |172.4
42 | Bas-valais |Saint-Maurice Ass. Dents du Midi 4 860| 8.6 [ 172.0
43 |valais centralf Miege Tir Militaire 3 792 7.9 |158.4
44 | Bas-valais |[Martigny - Region Tireurs Sportifs 358| 36| 71.6
45 | Bas-valais |Bagnes Le Pleureur 188| 1.9 | 37.6




RAIFFEISEN

Mischabel-Matterhorn

2017 SGM - G300m / CSG - F300m D - Moyenne / Durchschnitt

M/ID | M/D MID | M/D MID | M/D M/ID | M/D MID | M/D
Rang Section 1. 7/rl10 Pts] 150 Pts | 2. /rl10 Pts| 150 Pts | F1. 1/r|10 Pts| 150 Pts |2, 1/rl10 Pts| 150 Pts | . |10 Pts] 150 Pts
1 | oberwalis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 1 677 9.0 1135.4]685] 9.1 |137.0
2 | overwallis |Baltschieder Militarschiessverein 1 664 8.9 1132.81673| 9.0 | 134.6
3 | oberwallis |Visp-Eyholz Sportschitzen 1 679( 9.1 1135.8]669| 8.9 |133.8
4 | Bas-Vvalais JLe Bouveret La Nouvelle Cible de Port-Valais| 650| 8.7 | 130.0| 666 | 8.9 [ 133.2 Finale/Final
5 | Bas-valais |Monthey Les Carabiniers 1 639( 8.51127.8]660( 8.8 | 132.0
6 | Vvalais central] Sion La Cible 1 653| 8.7 [ 130.6]659| 8.8 | 131.8 Qual. Finale
7 | Bas-Valais |Saint-Maurice Ass. Cime de I'Est 1 658( 8.8 1131.6|656( 8.7 | 131.2 Oberwallis 8
8 | oberwallis |Staldenried Feldschiitzen 660( 8.8 1132.0]654| 8.7 | 130.8 Valais central 6
9 |valais central| Nendaz Le Chamois 1 646| 8.6 | 129.2|654| 8.7 | 130.8 Bas-Valais 4
10 Jvalais centraIIEVOIéne La Cible 1 629] 8.4 1125.81647| 8.6 | 129.4 VS 18
11 Jvalais centraIIVeX Le Gritli 1 657) 8.8 1131.4|646| 8.6 | 129.2 CH 18
12 | oberwalis JAgarn Militdrschiessverein 650( 8.7 1130.0]645| 8.6 | 129.0
13 | Bas-valais |Saint-Maurice Ass. Cime de I'Est 2 646( 8.6 1 129.2|642| 8.6 | 1284
14 | valais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 1 651 8.7 1130.2|638| 85 |127.6
15| oberwalis |Saas-Balen Regionalschiessverein Alpinal | 671| 8.9 [ 134.2]1637| 8.5 |127.4
16 | oberwallis |Turtmann Militarschiessverein 1 640( 8.51128.01636| 85 |127.2
17 | valais central] Saillon Le Muveran 625( 8.3 1125.01635| 85|127.0
18 | oberwalis |Gampel Militarschiessverein 652| 8.7 1130.4]621| 8.3 |124.2 CSG/SGM-CH
19 | Bas-valais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 635( 8.51127.0 2.TIR
20 | Bas-Valais |Orsiéres L'Eclair 133| 1.8 | 26.6
21 | Bas-Valais |Fully L'Union 99 [ 1.3 | 19.8




RAIFFEISEN

Mischabel-Matterhorn

2017 SGM - G300m / CSG - F300m E - Moyenne / Durchschnitt

M/ID | M/D MID | MD MID | M/D M/ID | M/D MID | M/D
Rang Section 1. 7/rl10 Pts] 150 Pts | 2. /rl10 Pts| 150 Pts | F1. 1/r|10 Pts| 150 Pts |2, 1/rl10 Pts| 150 Pts | . |10 Pts] 150 Pts
1 | oberwalis JTurtmann Militarschiessverein 1 666( 8.9 1133.2|686( 9.1 | 137.2
2 | overwalis |Feschel-Guttet Militarschiessverein 1 679( 9.1 1135.8]675| 9.0 | 135.0
3 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 1 650| 8.7 | 130.0]675] 9.0 | 135.0
4 | Valais central] Anniviers Société de tir 1 678] 9.0 1135.6]670| 8.9 | 134.0 Finale/Final
5 |valais centraIILenS Société de tir 1 6441 8.6 1128.8|1670] 8.9 |134.0
6 | oberwalis JEmbd Militarschiessverein 1 582| 7.8 116.4]670( 8.9 | 134.0 Qual. Finale
7 | oberwaliis |Baltschieder Militarschiessverein 1 678] 9.0 |1135.6]669| 8.9 | 133.8 Oberwallis 10+4
8 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 2 658( 8.8 1131.6|666( 8.9 | 133.2 CSG/SGM-CH Valais central 13
9 | overwallis |Staldenried Feldschiitzen 2 681( 9.1 1136.2|664| 8.9 |132.8 Bas-Valais 9
10 | Bas-valais |Saint-Maurice Asso. Cime de I'Est 1 634 8.5]1126.8|664| 8.9 |132.8 VS 36
11 Jvalais central| Bramois Société des tireurs de la Borgne1 | 647| 8.6 [ 129.4]1662| 8.8 | 132.4 CH8
12 |Vaiais central] Saviese Les Carabiniers 1 635( 8.51127.0]662( 8.8 1324
13 | Bas-Valais |Martigny - Region Tireurs Sportifs 1 627( 8.4 1125.41662( 8.8 1324
14 | oberwallis |Staldenried Feldschiitzen 1 689 9.2 1137.8|659| 8.8 |131.8
15| oberwallis |Turtmann Militarschiessverein 3 680( 9.1 1136.0]657( 8.8 1314
16 | oberwallis |Feschel-Guttet Militarschiessverein 2 642 8.6 1 128.4|656| 8.7 | 131.2
17 | valais central] St-Martin L'Intrépide 1 664( 8.9 1132.8|654| 8.7 |130.8
18 | oberwalis |Feschel-Guttet Militarschiessverein 3 657| 8.8 1131.4]654| 8.7 | 130.8 2.TIR
19 | Bas-valais |Fully L'Union 1 603| 8.0 1120.6]654| 8.7 | 130.8
20 | overwallis |Eisten Schiessverein Balfrin 1 689 9.2 1137.81653| 8.7 | 130.6
21 |valais central] St-Martin L'Intrépide 2 630| 8.4 1126.0]1648| 8.6 [ 129.6
22 |valais centraIILeytron L'Espérance 649| 8.7 |1 129.8]647| 8.6 | 129.4
23 | Bas-Valais |Sembrancher La Cible 1 655( 8.7 1131.0|646| 8.6 | 129.2
24 | oberwallis |Turtmann Militarschiessverein 2 662 8.8 1132.4|644| 8.6 | 128.8
25 ] oberwallis |Eisten Schiessverein Balfrin 2 659( 8.8 1131.8|644| 8.6 | 128.8
26 | Bas-Valais |Saint-Maurice Asso. Cime de I'Est 2 657( 8.8 1131.4|644| 8.6 | 128.8
27 Valais centrall Nendaz Le Chamois 1 589( 7.9 1117.8|642( 8.6 | 1284
28 | Bas-Vvalais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 2 | 625| 8.3 | 125.01638| 8.5 [ 127.6
29 | valais central] Evoléne La Cible 1 596 7.9 119.2]1635( 85| 127.0
30 | Bas-valais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 1 | 677 | 9.0 | 135.4|633| 8.4 [ 126.6
31 | valais central] Sion la Cible 652 8.7 [ 130.41 633 8.4 | 126.6




2017 SGM - G300m / CSG - F300m E - Moyenne / Durchschnitt

MID [ MD MDD | WD Mo | WD MID | M/D ™MD [ ™MD
Rang Section 1. T/R}10 Pts] 150 Pts J2. T/RJ10 Pts} 150 Pts JF1. T/R|10 Pts] 150 Pts JF2. T/rR}10 Pts] 150 Pts 10 Pts] 150 Pts
32 | Vvalais centraIIChamoson La Nouvelle Cible 1 639( 8.51127.8]630( 8.4 |126.0
33 | Bas-valais [Champéry Le Progres 2 608( 8.1 1121.61625| 8.3 |125.0
34 | valais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 1 627 8.4 1125.41624| 8.3 |124.8
35 |valais centrallSaviése Les Carabiniers 3 581| 7.7 1116.2|624] 8.3 |1124.8
36 | Bas-valais |Martigny - Region Tireurs Sportifs 2 641) 8.5]128.2]622| 8.3 |124.4
37 | oberwallis |St. Niklaus Militarschiessverein 630( 8.4 1126.0|644| 8.6 | 128.8
38 | Vvalais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 3 599( 8.0 1119.81624| 8.3 |124.8
39 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 3 641( 8.51128.2|621| 8.3 |124.2
40 | Bas-Valais |Saint-Maurice Asso. Cime de I'Est 3 604( 8.11120.81620( 8.3 |124.0
41 | oberwallis |Saas-Balen Regionalschiessverein Alpina2 | 641] 8.5 |128.2|619| 8.3 [ 123.8
42 |Vvalais central| Isérables Les Armes Réunies 1 602( 8.0 1120.4|618| 8.2 |123.6
43 | Bas-Valais |Collombey-Muraz Tir Sportif Chable-Croix 3 | 642 8.6 | 128.4]615| 8.2 | 123.0
44 | oberwalis |Embd Militarschiessverein 2 635( 8.51127.0]614| 8.2 |122.8
45 | Bas-Vvalais |Orsieres L'Eclair 1 608( 8.1 1121.6|614| 8.2 |122.8
46 |valais centrall Hérémence Le Griitli 1 633]| 8.4 |1126.6|611] 8.1 |122.2
47 |valais central Anniviers Société de tir 2 604| 8.1 1120.8]610| 8.1 [122.0
48 |valais central| Saviése Les Carabiniers 2 585| 7.8 1117.0]609| 8.1 [ 121.8
49 |valais central] Bramois Société des tireurs de laBorgne 2 | 590| 7.9 | 118.0]605]| 8.1 [ 121.0
50 | Bas-Vvalais |[Bagnes Le Pleureur 1 592| 7.9 1118.4]1604( 8.1 1120.8
51 | Bas-valais |Volleges La Pierre-a-Voir 618 8.2 1123.6]592( 7.9 |118.4
52 |valais centrall Chamoson La Nouvelle Cible 2 616| 8.2 1123.2]591| 7.9 [118.2
53 |valais central| St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 4 585| 7.8 | 117.0]590| 7.9 [ 118.0
54 |valais centrall Vex Le Griitli 1 618) 8.2 1123.6|581| 7.7 |116.2
55 | Bas-valais |[Monthey Les Carabiniers 3 599| 8.0 [ 119.8|576| 7.7 | 115.2
56 | Bas-Valais |Monthey Les Carabiniers 1 575| 7.7 1115.0]542( 7.2 |1108.4
57 |valais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 2 607( 8.1 1121.4|521| 6.9 | 104.2
58 | Bas-Valais |Fully L'Union 4 578| 7.7 1| 115.6] 493 6.6 | 98.6
59 | oberwallis |Staldenried Feldschitzen 3 644 8.6 1128.8
60 | oberwallis |Staldenried Feldschiitzen Tanne 660( 8.8 1132.0
61 | oberwallis |Feschel-Guttet Militarschiessverein 4 655( 8.7 1131.0
62 | oberwallis |Visp-Eyholz Sportschiitzen 1 627 8.4 1125.4
63 | Bas-Valais [Champéry Le Progrés 1 619 8.3 1123.8
64 | oberwallis |Turtmann Militarschiessverein 4 613 8.2 1122.6
65 | Bas-valais |Sembrancher La Cible 2 596| 7.9 1119.2
66 | obverwalis |Gampel Militarschiessverein 1 595| 7.9 1119.0
67 | overwallis |Blitzingen Grafschaft Schiessverein 586| 7.8 |117.2
68 | Vvalais centrall Anniviers Société de tir 3 584| 7.8 1116.8
69 | Bas-Valais |Saint-Maurice Asso. Cime de I'Est 4 580| 7.7 | 116.0
70 | oberwallis |Ried-Brig-Glis SSZ Chalchofen 4 576| 7.7 | 115.2
71 |valais central] Hérémence Le Gritli 3 573| 7.6 | 114.6
72 | Bas-Valais |Martigny - Region Tireurs Sportifs JT 571 7.6 [114.2
73 ] Valais central] Anniviers Société de tir 4 571 7.6 |114.2




2017 SGM - G300m / CSG - F300m E - Moyenne / Durchschnitt

MID | MD MDD | WD MDD | WD MID | M/D ™MD [ ™MD
Rang Section 1. T/R}10 Pts] 150 Pts J2. T/RJ10 Pts} 150 Pts JF1. T/R|10 Pts] 150 Pts JF2. T/R}10 Pts] 150 Pts 10 Pts] 150 Pts

74 |Valais centrall Granges-Noes Créte d'Or 1 571( 7.6 |114.2

75 |Valais central] St-Léonard Tir Sportif Le Beulet 5 568( 7.6 1 113.6

76 | oberwallis |Lalden Jungschitzen 565( 7.51113.0

77 |Valais central] Evoléne La Cible 2 564 7.5 (112.8

78 | Bas-valais |Martigny - Region Tireurs Sportifs 3 561 7.5]112.2

79 |Valais central] Hérémence Le Griitli 2 560| 7.5 (112.0

80 | valais central] Hérémence Le Griitli 4 553| 7.4 [ 110.6

81 | Vvalais central| Nendaz Le Chamois 2 545| 7.3 1109.0

82 | Bas-valais |Sembrancher La Cible 3 542| 7.2 1 108.4

83 | Vvalais central| Saillon Le Muveran JT 523| 7.0 | 104.6

84 | valais centrall Granges-Noes Créte d'Or 2 519| 6.9 | 103.8

85 | Bas-Valais |Monthey Les Carabiniers 4 490| 6.5 | 98.0

86 | Bas-Valais |Fully L'Union 3 456| 6.1 | 91.2

87 | Valais central]l Saviése Les Carabiniers 4 4411 59| 88.2

88 | Bas-Valais |Fully L'Union 2 3771 50| 75.4

89 | Bas-valais |Sembrancher La Cible 4 223 3.0 | 44.6

90 | Bas-Valais |[Bagnes Le Pleureur 2 123 1.6 | 24.6




